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Дуре
гфА'7АНО

2023г.

УТВЕР

Двухнедельноецикличное сбалансированноеменю
боджетного питания вторых завтраков и горячихобедовдля организациипитания

юнал Г

ОО ”CTk”ьный диредля 74

докумэнтоаСтепановаЕ.Г.
2023г.

обучающихся7-11 лет в

муниципальныхобразовательныхучрежденияхВсеволожскогорайона, стоимостью 139,8 руб., в том числе:
молоко 14,80 руб.

День:1 ОЧетверг

Jf2рец,

2-й автрак

Приемпищи, наименование блюд

2

434 Молоко

к/к Печеньев ассортименте

Итого за 2-й Завтрак

91

309

402

РассольникЛенинградскийсо сметаной

Рагуиз птицы

Компот из смеси сухофруктов
Хлебржано-пшеничныйобогащённый
микронутриентами

Масса порции
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705Итогоза Обед

Итого за день

Заведующийпроизводство

5

6,0

5

11

15,6

0

3,25

23,0

34,0

Неделя:

Пищевыевещества (г)
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7
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16,9

45,7

19,75

95,0

118,6

2

Энергетическа
я ценность
(ккал)

8

124,0

110,6
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353,8
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748,4

983,0


